

# **Kempel ApS**

**Drosselvej 4, 8870 Langå**

**CVR-nr. 37 74 74 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

Michael Ebbesgaard Kempel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kempel ApS Drosselvej 4 8870 Langå
	Telefon: 26391626 Hjemmeside: <a href="http://www.kempelservice.dk">www.kempelservice.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mail@kempelservice.dk">mail@kempelservice.dk</a>
	CVR-nr.: 37 74 74 91 Stiftet: 25. maj 2016 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Ebbesgaard Kempel Martin Amorsen Kempel
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Kempel Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive håndværksvirksomhed, materialeudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.908.492 kr. mod 664.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195.462 kr. mod -249.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det skal bemærkes, at regnskabet er belastet af ekstraordinære udgifter med godt kr. 200.000 i forbindelse med fejkalkulationer, bedrageri og tab på debitorer.

Selskabets egenkapital forventes reableret via egen indtjening.

Opmærksomheden henledes på, at sidste år (2016) er selskabets første regnskabsår, som omfatter 7 måneder, hvorfor sammenligningstallene ikke er sammenlignelige.

Usikkerhed om going concern:

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab, ligesom perioderesultatet for perioden 1/1 - 30/4 2018 udviser underskud. Det er for indeværende usikkert, om selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år, men det er ledelsens vurdering, at den nødvendige kredit vil blive opnået i takt med, at behov herfor opstår.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de nødvendige kreditfaciliteter ikke kan fremskaffes til den resterende driftsperiode i 2018, vil dette kunne påvirke selskabets evne til af fortsætte driften.

### Den forventede udvikling

Der forventes stigende aktivitetsniveau med positivt resultat i 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>25/5 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.908.492</b>	<b>664.452</b>
2 Personaleomkostninger	-1.770.974	-884.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.798	-50.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.280</b>	<b>-269.988</b>
Andre finansielle indtægter	264	0
Øvrige finansielle omkostninger	-124.427	-47.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>-127.443</b>	<b>-317.056</b>
Skat af årets resultat	-68.019	68.019
<b>Årets resultat</b>	<b>-195.462</b>	<b>-249.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-195.462	-249.037
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-195.462</b>	<b>-249.037</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.753.675	1.694.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	563.685	431.189
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.317.360</u>	<u>2.125.740</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.317.360</u></b>	<b><u>2.125.740</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.445	292.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.238	3.750
Udskudte skatteaktiver	0	68.019
Periodeafgrænsningsposter	205.954	143.995
Tilgodehavender i alt	<u>500.637</u>	<u>508.348</u>
Likvide beholdninger	<u>5.750</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>506.387</u></b>	<b><u>508.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.823.747</u></b>	<b><u>2.634.088</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-444.499	-249.037
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-394.499</b>	<b>-199.037</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	855.548	905.677
5 Gæld til pengeinstitutter	631.924	653.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.487.472	1.559.014
 Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	172.500
Gæld til pengeinstitutter	899.105	671.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.862	157.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.643	76.910
Anden gæld	420.164	195.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.730.774	1.274.111
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.218.246</b>	<b>2.833.125</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.823.747</b>	<b>2.634.088</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab, ligesom perioderesultatet for perioden 1/1 - 30/4 2018 udviser underskud. Det er for indeværende usikkert, om selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år, men det er ledelsens vurdering, at den nødvendige kredit vil blive opnået i takt med, at behov herfor opstår.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de nødvendige kreditfaciliteter ikke kan fremskaffes til den resterende driftsperiode i 2018, vil dette kunne påvirke selskabets evne til af fortsætte driften.

	1/1 - 31/12 2017	25/5 - 31/12 2016
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.510.789	716.370
Pensioner	154.754	57.596
Andre omkostninger til social sikring	16.712	7.520
Personaleomkostninger i øvrigt	88.719	102.829
	<b>1.770.974</b>	<b>884.315</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-249.037	0
Årets overførte overskud eller underskud	-195.462	-249.037
	<b>-444.499</b>	<b>-249.037</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	907.548	956.977
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.000	-51.300
	<b>855.548</b>	<b>905.677</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	676.000	731.400



**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	691.924	774.537
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.000</u>	<u>-121.200</u>
	<b><u>631.924</u></b>	<b><u>653.337</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>391.000</u>	<u>250.000</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 908 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.754 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.591 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	564 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 - 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 792 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kempel Holding ApS, CVR-nr. 37747254 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.